Anlage ‘1 0

Kosten- und Finanzierungsplan (Muster)

Vorhaben:

Antragsteller

Anschrift
Laufzeit des Vorhabens: Projektbeginn Projektende
A. Kostenplan (Bitte alle dem Vorhaben zurechenbaren Kosten auffihren
und ggf. durch Nachweise belegen)
Ausgaben (Euro)
1
2
3
4
5
6
Summe der Ausgaben
B. Finan z ierungsplan (Bitie alle zur Deckung der Ausgaben
erwarteten Mittel mit Angabe der Geldgeber auffiihren; ggf. durch Nachweise
belegen)
P Einnahmen (Euro)
1 Zuwendungen aus anderen Sffantlichen Bereichen
(EU- oder Bundesmittel, Zuwendungen aus dem kommunalen
Bereich)
Zuwendungsgeber:
2 Eigenleistung des Antragstellers
- bare Aufwendungen
13 Beantragte Zuwendung
Summe der Einnahmen

mitgeteilt.

Hiermit wird versichert, dass mit dem Vorhaben noch nicht begonnen wurde.
Die Richtigkeit und Vollstandigkeit vorstehender Angaben wird bestatigt. Nachtragliche
Anderungen des und Finanzierungsplans werden der Bawilligungsbehérde unverziglich

Rechtsverbindliche Unterschrift




